

**استقرار دفتر کار سبز شهرستان شبستر**

برگزاری جلسه آموزشی توجیهی رعایت الزامات مدیریت سبز و بازدید ادواری مدیریت سبز جهت استقرار دفتر کار سبز شهرستان شبستر



به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ، جلسه آموزشی توجیهی رعایت الزامات مدیریت سبز و بازدید ادواری مدیریت سبز جهت استقرار دفتر کار سبز با حضور اعضای کمیته مدیریت سبز ، مهندسین قلندرزاده، پورآقاجان، مهدوی نیک و همچنین مهندس تیممغز مدیر منطقه و نیز سایر همکاران شهرستان در اداره آبفای شبستر برگزار گردید.

در ابتدای جلسه مهندس قلندرزاده مدیریت دفتر سرمایه گذاری ، تجهیز منابع مالی و توسعه شرکت با اشاره به اینکه همواره شرکت آب و فاضلاب استان در پیاده سازی سیستم های مدیریتی و همچنین مدیریت سبز در بین دستگاههای اجرایی پیشرو بوده و در راستای استمرار رعایت الزامات سبز، علاوه بر استمرار مدل مدیریت سبز در تصفیه خانه فاضلاب تبریز و ردپای کربن در تصفیه خانه فاضلاب مراغه، اقدام به استقرار دفتر کار سبز در ستاد و نیز مناطق تابعه نموده است.

وی در ادامه سخن در توضیح شاخص های 6 گانه چک لیست مدیریت سبز ( مدیریت مصرف آب، انرژی، حمل و نقل، مدیریت پسماند عادی، ساختمان و تجهیزات، و آموزش و فرهنگ سازی ) گفت : با عنایت به اینکه شهرستان شبستر همواره یکی از مناطق نمونه و تاثیرگذار بوده و از طرفی، آثار نامطلوب خشک شدن دریاچه ارومیه با توجه به نزدیکی آن به شهرستان قابل لمس تر بوده که این امر لزوم توجه جدی به مسایل زیست محیطی و مدیریت سبز را می&shy;طلبد.

وی افزود: با توجه به الزامات قانونی بند ز ماده 38 قانون برنامه ششم توسعه جمهوری اسلامی، شرکت ملزم به رعایت الزامات آیین نامه اجرایی نظام نامه مدیریت سبز می باشد. در ادامه جلسه مهندس پورآقاجان مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی در خصوص محور آموزش و فرهنگ سازی با عنایت به درجه اهمیت آن نسبت به تغییر الگوی اندیشه و رفتار در این زمینه اشاره نموده و با عنایت به دید مثبت مدیریت ارشد سازمان نسبت به فرهنگ سازی مدیریت مصرف خواستار همکاری و اقدامات جدی در این زمینه از مناطق تابعه شرکت شدند. در ادامه مهندس تیممغز مدیر آبفای شهرستان شبستر نیز ضمن تشکر از همکاران محترم، از کارهای شاخصی که منطقه در خصوص مدیریت سبز انجام داده گزارشی ارائه و قول همکاری بیشتری را در این زمینه دادند.

در نهایت ارزیابی رعایت الزامات شاخص های مدیریت سبز براساس چک لیست بازدید ادواری مدیریت سبز انجام گرفت که تحلیل نتایج آنها توسط دبیرخانه کمیته مدیریت سبز انجام گرفته و اقدامات اصلاحی برای آن ارائه خواهد شد.



